

## OBJEDNÁVKA

Objednavatel:		číslo dokladu	
název	<b>Základní škola Plzeň-Újezd,</b> Národní 1, příspěvková org.	číslo cenové nabídky	
sídlo	Plzeň-Újezd, Národní 76/1, PSČ 312 00	datum cenové nabídky	
IČO :	<b>708 80 093</b>	datum vystavení	19.05.2021
DIČ :		datum plnění	
bank.účet :		daňový doklad	<b>faktura</b>
		forma úhrady	<b>převodem</b>

Dodavatel :		Adresát :
název	<b>Herink Plus s.r.o.</b>	
sídlo	Plzeň, Na Roudné 443/18, PSČ 301 00	
IČO :	<b>263 43 045</b>	
DIČ :		
bank.účet		

Objednáváme u Vás dodávku včetně montáže klimatizace na základě CN ze dne 17.5.2021

číslo nabídky 044-21 za cenu 75415,79 vč. DPH.

**Termín dodání je v průběhu června 2021.**

Vystavil : Tyrpekl  
tel. spoj. : 774 200 950

**AKCEPTACE OBJEDNÁVKY č.**

Tímto přijímáme Vaši objednávku ze dne za výše uvedenou cenu.

Předpokládané datum plnění .

V .....dne :

.....  
za dodavatele -



**HERINK PLUS s.r.o.**

Na Roudné 443/18, 30100 Plzeň  
IČ: 26343045, DIČ: CZ26343045  
Telefon: 377221152, E-mail: info@herinkplus.cz  
Krajský soud Plzeň, oddíl C, vložka 14206

## CENOVÁ NABÍDKA

**044-21**

Dobrý den,

dovolujeme si Vám předložit cenovou nabídku na zakázku

### **Dodávka a montáž klimatizace pro chlazení/vytápění**

Nabídka je vystavena pro: Michal Tyrpekl - správa nemovitostí  
Předpokládané trvání prací: 2 prac-dny  
Platnost nabídky do: 30. 6. 2021

<b>Cena bez DPH</b>			<b>62 327,10 CZK</b>
DPH základní	21,00%	62 327,10	13 088,69
<b>Cena s DPH</b>			<b>75 415,79 CZK</b>

Cenová nabídka neobsahuje:


- potrubní propojení vnitřní a venkovní jednotky (bude využito stáv.potrubí)
- přečerpávač kondenzátu

V Plzni 17. 5. 2021

---

Karel Herink  
CEO / jednatel

## Rekapitulace objektů stavby

Kód a popis	Cena bez DPH	Cena s DPH
 044-21 - Dodávka a montáž klimatizace pro chlazení/vytápění	62 327,10	75 415,79

## Rozpočet

ČP	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena	Celková Cena
	<b>044-21 - Dodávka a montáž klimatizace pro chlazení/vytápění</b>					<b>62 327,10</b>
	<b>735</b>	<b>Chlazení / topení</b>				<b>52 642,10</b>
1	FTXP50M	vnitřní jednotka klimatizace 5kW DAIKIN COMFORA	kus	1,000	13 141,00	13 141,00
2	RXP50M	venkovní spjitová jednotka DAIKIN 5kW	kus	1,000	26 282,00	26 282,00
3	M001	Konzole pro venkovní jednotku MS406 180kg	kus	1,000	1 392,60	1 392,60
4	M002	silenblok AV401	sada	1,000	357,50	357,50
5	K003	Plnění klimatizace chladivem R32	soub	1,000	1 420,10	1 420,10
6	K006	El.pojízení, napojení na stáv.rozvody	kpl	1,000	680,90	680,90
7	K006	Vakuování, tlaková zkouška, uvedení do provozu	soub	1,000	2 090,00	2 090,00
8	M007	Montáž klimatizace	soub	2,000	2 415,00	4 830,00
9	K001	Napojení na stáv.rozvody( redukce/přechody )	kpl	4,000	612,00	2 448,00
	<b>900</b>	<b>Ostatní</b>				<b>9 685,00</b>
10	K002	Demontáž stávající jednotky (odsátí chladiva, demontáž1x vnitřní, 1x venkovní)	kpl	1,000	3 685,00	3 685,00
11	K004	Pronájem pojízdné plošiny	den	1,000	4 200,00	4 200,00
12	K005	Dopravné plošiny	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00